
 
Uchwała Nr V/126/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach  

z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie: przystąpienia Miasta Gliwice do Europejskiego Forum Bezpieczeństwa Miejskiego. 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta  
 
 

 Rada Miejska w Gliwicach 
 

uchwala: 
 
 
§ 1 

Wyrazić wolę przystąpienia Miasta Gliwice do Europejskiego Forum Bezpieczeństwa Miejskiego. 

 

§ 2 
Wyrazić zgodę na wnoszenie przez Miasto corocznej składki członkowskiej zgodnie z przyjętą przez 
Europejskie Forum Bezpieczeństwa Miejskiego tabelą składek przy składce za rok 2007 wynoszącej 
2760 Є 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Jan Kaźmierczak 
 


